
Formát Formát 

číslo POS AMEX ID MCC NÁZEV OM (max. 22 znaků) PSČ EET DCC

xxxxxxxxxxxx 70200 xxxx xxxx

xxxxxxxxxxxx 70200 xxxx xxxx

xxxxxxxxxxxx 70200 xxxx xxxx

xxxxxxxxxxxx 70200 xxxx xxxx

xxxxxxxxxxxx 70200 xxxx xxxx

xxxxxxxxxxxx 70200 xxxx xxxx

xxxxxxxxxxxx 70200 xxxx xxxx

xxxxxxxxxxxx 70200 xxxx xxxx

xxxxxxxxxxxx 70200 xxxx xxxx

xxxxxxxxxxxx 70200 xxxx xxxx

xxxxxxxxxxxx 70200 xxxx xxxx

xxxxxxxxxxxx 70200 xxxx xxxx

xxxxxxxxxxxx 70200 xxxx xxxx

xxxxxxxxxxxx 70200 xxxx xxxx

xxxxxxxxxxxx 70200 xxxx xxxx

xxxxxxxxxxxx 70200 xxxx xxxx

xxxxxxxxxxxx 70200 xxxx xxxx

xxxxxxxxxxxx 70200 xxxx xxxx

xxxxxxxxxxxx 70200 xxxx xxxx

xxxxxxxxxxxx 70200 xxxx xxxx

xxxxxxxxxxxx 70200 xxxx xxxx

xxxxxxxxxxxx 70200 xxxx xxxx

xxxxxxxxxxxx 70200 xxxx xxxx

xxxxxxxxxxxx 70200 xxxx xxxx

xxxxxxxxxxxx 70200 xxxx xxxx

xxxxxxxxxxxx 70200 xxxx xxxx

xxxxxxxxxxxx 70200 xxxx xxxx

xxxxxxxxxxxx 70200 xxxx xxxx

xxxxxxxxxxxx 70200 xxxx xxxx

Frekvence E-mail pro výpisy

xxxxxxxxxxxxx
PDFPDF

TXT

XML

TXT

XML

Součtování - UNICARD

Název pokladního systému

ELEKTRONICKÉ VÝPISY

Telefon / mobil *

E-mail *

Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

Var. symbol

Spropitné

Multicurrency

Sodexo

Multiaplikace

* kontakt musí být vždy uveden na odpovědnou osobu, tzn.: Právnická osoba - státutární 

zástupce, Fyzická osoba podnikající - podnikatel

IČ

DIČ

Korespondenční adresa

Příloha č. 3 - FORMULÁŘ PRO REGISTRACI OBCHODNÍKA

ÚDAJE O SPOLEČNOSTI
Název společnosti (dle Obchodního rejstříku nebo Živnostenského listu)

Dopravní podnik Ostrava, a.s.

Sídlo společnosti (dle Obchodního rejstříku nebo Živnostenského listu)

ÚDAJE O ZASTOUPENÍ

XX.XX.2017AKTUALIZOVÁNO K

DOPLŇKOVÉ SLUŽBY
Jméno a příjmení zastupující osoby

Funkce Benefit Plus

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Edenred

xxxxxxxxxxxxx

POZNÁMKA

xxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxx

Ostrava xxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxx

Poděbradova 494/2 Ostrava

xxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxx

Poděbradova 494/2

AMEX

CashBack

Dobíjení

E-MAILčíslo OM TELEFON / MOBIL

61974757

CZ 61974757

Druh obchodní činnosti

veřejná doprava

OBCHODNÍ MÍSTA (OM) PRO INSTALACI PLATEBNÍCH TERMINÁLŮ

MĚSTO TYP TERMIN.

PROPOJENÍ S POKLADNOU

ULICE + ČÍSLO POPISNÉ

Číslo bankovního účtu / kód banky

PŘIPOJENÍ TERMINÁLU

xxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxx

Poděbradova 494/2 Ostrava

Poděbradova 494/2 Ostrava

xxxxxxxxxxxxxxxx

Poděbradova 494/2

Poděbradova 494/2 Ostrava xxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxx

Poděbradova 494/2 Ostrava xxxxxxx

Ostrava xxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxx

Poděbradova 494/2 Ostrava

xxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxx

Poděbradova 494/2 Ostrava xxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxx

Poděbradova 494/2 Ostrava

xxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxx

Poděbradova 494/2 Ostrava xxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxx

Poděbradova 494/2 Ostrava

xxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxx

Poděbradova 494/2 Ostrava xxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxx

Poděbradova 494/2 Ostrava

xxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxx

Poděbradova 494/2 Ostrava xxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxx

Poděbradova 494/2 Ostrava

xxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxx

Poděbradova 494/2 Ostrava xxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxx

Poděbradova 494/2 Ostrava

xxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxx

Poděbradova 494/2 Ostrava xxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxx

Poděbradova 494/2 Ostrava

xxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxx

Poděbradova 494/2 Ostrava xxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxx

Poděbradova 494/2 Ostrava

xxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxx

Poděbradova 494/2 Ostrava xxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxx

Poděbradova 494/2 Ostrava

xxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxx

Poděbradova 494/2 Ostrava xxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxx

Poděbradova 494/2 Ostrava

xxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxx

Poděbradova 494/2 Ostrava xxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxx

Poděbradova 494/2 Ostrava

OBCHODNÍ MÍSTA (OM) PRO INSTALACI PLATEBNÍCH TERMINÁLŮ

Poděbradova 494/2 Ostrava xxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxx

shodná s adresou sídla společnosti

ANO NE

ANO NE

ANO NE

ANO NE

ANO NE

ANO NE

ANO NE

ANO NEANO NE

ANO NE

denní

denní

Shop list ČSOB - Akceptace platebních karet, Radlická 333/150, 150 57 Praha 5 1 / 3



číslo POS AMEX ID MCC NÁZEV OM (max. 22 znaků) PSČ EET DCC

xxxxxxxxxxxx 70200 xxxx xxxx

xxxxxxxxxxxx 70200 xxxx xxxx

xxxxxxxxxxxx 70200 xxxx xxxx

xxxxxxxxxxxx 70200 xxxx xxxx

xxxxxxxxxxxx 70200 xxxx xxxx

xxxxxxxxxxxx 70200 xxxx xxxx

xxxxxxxxxxxx 70200 xxxx xxxx

xxxxxxxxxxxx 70200 xxxx xxxx

xxxxxxxxxxxx 70200 xxxx xxxx

xxxxxxxxxxxx 70200 xxxx xxxx

xxxxxxxxxxxx 70200 xxxx xxxx

xxxxxxxxxxxx 70200 xxxx xxxx

xxxxxxxxxxxx 70200 xxxx xxxx

xxxxxxxxxxxx 70200 xxxx xxxx

xxxxxxxxxxxx 70200 xxxx xxxx

xxxxxxxxxxxx 70200 xxxx xxxx

xxxxxxxxxxxx 70200 xxxx xxxx

xxxxxxxxxxxx 70200 xxxx xxxx

xxxxxxxxxxxx 70200 xxxx xxxx

xxxxxxxxxxxx 70200 xxxx xxxx

xxxxxxxxxxxx 70200 xxxx xxxx

Šedivě podbarveno: 

Modře podbarveno: 

Žlutě podbarveno: 

Červeně podbarveno: 

Objednávka instalace

Změna parametrů

Vyplňuje obchodník

Vyplňuje banka

POZNÁMKY

VYSVĚTLIVKY - "Příloha č. 3 - FORMULÁŘ PRO REGISTRACI OBCHODNÍKA"

Poděbradova 494/2

číslo OM ULICE + ČÍSLO POPISNÉ MĚSTO TELEFON / MOBIL E-MAIL TYP TERMIN. PŘIPOJENÍ TERMINÁLU POZNÁMKA

xxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxx

Poděbradova 494/2 Ostrava xxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxx

Poděbradova 494/2 Ostrava

xxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxx

Poděbradova 494/2 Ostrava xxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxx

Poděbradova 494/2 Ostrava

xxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxx

Poděbradova 494/2 Ostrava xxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxx

Poděbradova 494/2 Ostrava

xxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxx

Poděbradova 494/2 Ostrava xxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxx

Poděbradova 494/2 Ostrava

xxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxx

Poděbradova 494/2 Ostrava xxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxx

Poděbradova 494/2 Ostrava

xxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxx

Poděbradova 494/2 Ostrava xxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxx

Poděbradova 494/2 Ostrava

xxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxx

Poděbradova 494/2 Ostrava xxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxx

Poděbradova 494/2 Ostrava

xxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxx

Poděbradova 494/2 Ostrava xxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxx

Poděbradova 494/2 Ostrava

xxxxxxxxxxxxxxx

Poděbradova 494/2 Ostrava xxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxx

Ostrava xxxxxxx

xxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxx

Poděbradova 494/2 Ostrava xxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxx

Poděbradova 494/2 Ostrava

xxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxPoděbradova 494/2 Ostrava

Počet 

terminálů 

celkem

Shop list ČSOB - Akceptace platebních karet, Radlická 333/150, 150 57 Praha 5 2 / 3



Benefit Plus - ČSOB platební terminály umožňují akceptaci Benefit karet, pouze za předpokladu, že má Obchodník s danou společností uzavřenou smlouvu.

Elektronický výpis - přehled o jednotlivých uskutečněných karetních transakcích, který je zasílán elektronicky na obchodníkem uvedenou kontaktní e-mailovou adresu.

Formát PDF - výpis určený k tisku

Formát PDF - výpis určený k elektronickému zpracování (např. export do účetního systému, nelze používat v případě rozdělené provize)

Formát PDF - výpis určený k elektronickému zpracování (např. export do účetního systému)

Frekvence výpisů - frekvence generování a zasílání výpisů.

Multicurrency - možnost akceptace bezhotovostních plateb nejen v CZK, ale také v EUR, USD či GBP prostřednictvím jednoho platebního terminálu. Nelze kombinovat se službou CashBack.

Propojení s pokladnou - propojení platebního terminálu s pokladním systémem. V případě zájmu o propojení, ČSOB poskytne obchodníkovi technickou dokumentaci a nezbytnou součinnost. Implementace musí být zajištěna ze strany dodavatele pokladního systému.

Připojení terminálu - typ komunikace pro připojení platebního terminálu, dle dispozic na obchodním místě.

Sodexo - ČSOB platební terminály umožňují akceptaci Sodexo karet, pouze za předpokladu, že má obchodník s danou společností uzavřenou smlouvu.

Spropitné - možnost zadat na platebním terminálu částku spropitného. Služba je určena pro restaurační zařízení. 

Typ termin.:

Nepřenosný  - stacionární platební terminál. Konektivita: internet (ethernet), pevná linka (Dial-up) či GPRS (prostřednictvím SIM karty všech mobilních operátorů).

V…………………………………………. dne…………………………… V Praze dne…………………………………………………………………..

……………………………………………………………………………….. ……………………………………………………………………………………..
Za obchodníka (razítko a podpis oprávněné osoby) Za Československou obchodní banku, a.s.

Přenosný - platební terminál vhodný pro obchodníky, kteří požadují přenesení terminálu k držiteli platební karty (např. restaurace či hotely). Terminály Bluetooth (BT) má dvě části - základnu a vlastní terminál. Konektivita: pevná linka (Dial-up), internet (ethernet). BT přenosný terminál má 

signál s dosahem cca 150 m (bez bariér). Terminál mobilní vhodný pro obchodníky, kteří poskytují své zboží či služby „v terénu“ (např. rozvážkové služby, vystavovatelé na veletrzích apod.). Konektivita: GPRS (prostřednictvím SIM karty všech mobilních operátorů).

Var. symbol - funkcionalita v platebním terminálu, která umožňuje obchodníkovi zadat během platby až 10místné číslo (např. číslo objednávky, faktury, smlouvy apod.). Tento symbol je uveden na elektronickém výpise o uskutečněných karetních transakcích a je určen pro snadnější párování 

transakcí. 

AMEX - akceptace platebních karet American Express. V případě zájmu Obchodníka o akceptaci těchto karet ČSOB zprostředkuje akceptační smlouvu a zajistí implementaci na platební terminál.

CashBack - výběr hotovosti prostřednictvím platebních karet na pokladnách obchodních míst. Služba je poskytována držitelům domácích platebních karet VISA, VISA Electron, MasterCard a Maestro. Podmínkou vydání hotovosti je úhrada nákupu platební kartou v minimální výši 300,- Kč. 

Výběr hotovosti je umožněn maximálně do výše 1.500,- Kč. Nelze kombinovat se službou Multicurrency.

Dobíjení - dobíjení předplacených kupónů mobilních operátorů (O2, Vodafone, T-Mobile) prostřednictvím platebního terminálu. ČSOB zprostředkuje smlouvu se společností Global Payments Europe, s.r.o. a zajistí implementaci na platební terminál. Za každou dobíjecí transakci získává 

obchodník sjednanou provizi.

Multiaplikace - aplikace v platebním terminálu, která umožňuje obchodníkovi poukazovat úhrady za karetní transakce z jednoho platebního terminálu na více bankovních účtů (až 10). Obchodník má možnost tímto během platby odlišit, na jaký účet mu budou připisovány úhrady za karetní 

transakce, například v rozdělení podle produktů či služeb, které nabízí.

Shop list ČSOB - Akceptace platebních karet, Radlická 333/150, 150 57 Praha 5 3 / 3


